
Technicky zajišťuje atletický oddíl ASK Děčín
Pořadatel

31.5.2025
Datum

Děčín (Atletický stadion ul. Práce)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Duffek Pavel duffino.pavel@seznam.cz

Ředitel závodu Jaroslav Calda Jaroslav.Calda@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Ing. Zdeněk Hrnčíř zdenek.pad@centrum.cz

Časomíru zajišťuje Milan Procházka

Startují

Krajský přebor dorostu a juniorů

Soutěže

Měřící zařízení
Použití certifikovaných zařízení pro měření:

Dorostenci 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110m p 91,4, 300m p 83,8, 
4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 5kg, disk 1,5kg, kladivo 
5kg, oštěp 700g n

Dorostenky 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 76,2-8,5, 300m p 
76,2, 4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 3kg, disk 1kg, 
kladivo 3kg, oštěp 500g

Juniorky 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 100m p 83,8, 400m p 76,2, 
4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 
4kg, oštěp 600g

Junioři 100 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 110m p 99,1, 400m p 91,4, 
4x100 m, 4x400 m, výška, tyč, dálka, trojskok, koule 6kg, disk 1,75kg, kladivo 
6kg, oštěp 800g

Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009



Závodní kancelář je otevřena v den závodu od 9.00h na stadionu.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly v Informačním systému ČAS (https://is.atletika.cz), a to od 22.5.2025 do 29.5.2025 20:00h.

Kontrola náčiní
Závodníci, resp. závodnice, mohou při soutěžích používat vlastní náčiní, které však musí nejpozději 60
minut před zahájením vlastní soutěže předložit ke kontrole příslušnému rozhočímu.

Šatny
Šatny jsou k dispozici pouze na převlečení, za věci odložené v šatnách nenese pořadatel odpovědnost.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli.Závodníci na 1. - 3. místě v
přeboru obdrží diplom a medaili.

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 3000 m Jky Běh 
3000 m Dky Běh 

tyč Jky Finále 
tyč Dky Finále 
koule 4kg Jky Finále 

dálka Jři Finále 
dálka Dci Finále 
kladivo 5kg Dci Finále 

koule 3kg Dky Finále 
kladivo 6kg Jři Finále 

10:05 3000 m Jři Běh 
3000 m Dci Běh 

10:15 100m p 76,2-8,5 Dky 
Běh 

10:25 100m p 83,8 Jky Běh 

10:35 110m p 99,1 Jři Běh 110m p 91,4 Dci Běh 

10:45 100 m Dky Rozběh 

10:55 100 m Dci Rozběh 

11:05 100 m Jky Rozběh 

11:15 100 m Jři Rozběh 
tyč Jři Finále 
tyč Dci Finále 
koule 6kg Jři Finále 

dálka Dky Finále 
dálka Jky Finále 
kladivo 3kg Dky 
Finále 

koule 5kg Dci Finále 
kladivo 4kg Jky Finále 

11:30 800 m Jky Běh 
800 m Dky Běh 

11:40 800 m Jři Běh 
800 m Dci Běh 

11:50 100 m Dky Finále 

11:55 100 m Dci Finále 

12:00 100 m Jky Finále 

12:05 100 m Jři Finále 

sobota, 31.5.2025

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

ANO
ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



12:15 400 m Dky Běh 
výška Jky Finále 
výška Dky Finále 
disk 1,75kg Jři Finále 

trojskok Dci Finále 
trojskok Jři Finále 
oštěp 500g Dky 
Finále 

disk 1,5kg Dci Finále 
oštěp 600g Jky Finále 

12:25 400 m Dci Běh 

12:35 400 m Jky Běh 

12:45 400 m Jři Běh 

12:55 300m p 76,2 Dky Běh 

13:05 300m p 83,8 Dci Běh 

13:15 400m p 76,2 Jky Běh 1. blok vyhlášení vítězů   

13:25 400m p 91,4 Jři Běh 

13:35 200 m Dky Běh 

13:45 200 m Dci Běh 
výška Jři Finále 
výška Dci Finále 
oštěp 700g n Dci Finále 

trojskok Jky Finále 
trojskok Dky Finále 
oštěp 800g Jři Finále 

disk 1kg Jky Finále 
disk 1kg Dky Finále 

13:55 200 m Jky Běh 

14:05 200 m Jři Běh 

14:20 1500 m Jky Běh 
1500 m Dky Běh 

14:30 1500 m Jři Běh 
1500 m Dci Běh 

14:40 4x100 m Dky Běh 

14:45 4x100 m Dci Běh 

14:50 4x100 m Jky Běh 

14:55 4x100 m Jři Běh 

15:00 4x400 m Dky Běh 

15:05 4x400 m Dci Běh 

15:10 4x400 m Jky Běh 2. blok vyhlášení vítězů   

15:15 4x400 m Jři Běh 




